
1 

ООББЩЩИИННАА    ММААДДААНН  
 

  ггрр..ММааддаанн  44990000,,  ообблл..ССммоолляянн,,  уулл..””ООббееддииннееннииее””  №№  1144,,  ттеелл..::00330088//998822--2200  

ффаакксс::  00330088//998822--7777,,  eemmaaiill::  mmaaddaannoobbaa@@ggmmaaiill..ccoomm;;  wwwwww..mmaaddaann..bbgg  
 

 

 

ПРОТОКОЛ 
 

 

за разглеждане на офертите и класиране на участниците в производство по възлагане на 

обществена поръчка за строителство на ниска стойност по реда на Глава XXVI от ЗОП – чрез 

събиране на оферти с обява, с предмет: „ИЗГРАЖДАНЕ НА ПРОУЧВАТЕЛНО 

ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН СОНДАЖ ПЕС-1ХГ (ЯНОВСКА), МАДАН В ИМОТ С 

ИДЕНТИФИКАТОР 46045.502.636 И СЪОРЪЖЕНИЕ ЗА ОБОРУДВАНЕ НА УСТИЕТО НА 

СОНДАЖА ЗА ПОМПАЖНА ЕКСПЛОАТАЦИЯ“, открито с обява на кмета на община 

Мадан № 11 от 02.08.2018г., публикувана заедно с цялата документация на сайта на 

възложителя на интернет адрес: http://www.madan.bg/currentNews-3457-newitem.html  - профил 

на купувача, за която обява на Портала за обществените поръчки са публикувани информации, 

както следва: информация за публикувана в профила на купувача обява за обществена поръчка 

на стойност по чл.20, ал.3 от ЗОП под уникален код ID 9079203 и информация за удължаване 

на първоначалния срок за получаване на оферти под уникален код ID 9079861 

 

 

 

Първо заседание: 

 

На 27.08.2018 г. от 16:30 часа в заседателна зала № 310 на третия етаж на 

административната сграда на община Мадан, находяща се на адрес гр. Мадан, ул. Обединение № 

14, в изпълнение на Заповед № РД-328 от 27.08.2018 г. на възложителя се събра комисия в 

следния състав: 

Председател:  

инж. Мартин Хубенов Моллов – директор на дирекция „Специализирана администрация“ в 

община Мадан. 

Членове: 

Kатя Миткова Демирова – младши експерт „Финансово управление на програми и проекти“ в 

община Мадан. 

Любомир Петров Равелов - правоспособен юрист  

 

 Комисията проведе заседание по осъществяване правомощията си съгласно чл.192 от 

Закона за обществените поръчки /ЗОП/ във връзка с чл.97, ал.3 от Правилника за прилагане на 

Закона за обществените поръчки /ППЗОП/, включващи отваряне на офертите по реда на тяхното 

постъпване и обявяване на ценовите предложения, както следва: 

  

 1. Комисията започна работа след получаване на представената оферта, протокола по 

чл.48, ал.6 от ППЗОП и графика за работа на комисията по чл.51, ал.4, т.1 от ППЗОП. 

  

 2. На база на получения списък на участниците в производството и представената оферта 

всеки от членовете на комисията подписа декларация по чл.103, ал.2 от ЗОП.  

 

3. Комисията направи съобразно изготвения списък на участниците и получената оферта 

следните констатации: 

 

3.1. Регистрирани предложения – 1 (една) оферта, както следва: 

http://www.madan.bg/currentNews-3457-newitem.html


2 

 
 

Наименование на участника 

Регистрационен номер, 

дата и час на получаване 

на офертата 

„ЛОХЕНГРИН“ ООД  

(ЕИК: 115148970) 

aдрес: гр. Пловдив 4000, район Централен, ул. Николай Гогол № 34;  

гр. Пловдив 4000, район Централен, ул. Лъджене № 28, ет. 1;  

електронна поща: amirzh@hotmail.com 

 

5300-482 

13.08.2018 г. 

13:08 ч. 

 

3.2. Подаденото предложение е постъпило в определения от възложителя срок. 

 

3.3. Представеният плик е с ненарушена цялост. 

 

4. При отварянето на офертата не присъстваше представител на участника. 

 

5. Комисията пристъпи към отваряне и разглеждане на документите, съдържащи се в 

предложението на участника. За офертата се изпълниха следващите действия. Комисията обяви 

ценовото и техническото предложение. С извършването на горепосочените действия приключи 

публичната част от заседанието на комисията. Не бяха направени възражения и комисията 

продължи работата си в закрито заседание.  

 

Второ заседание: 

 

На 03.09.2018 г. от 08:00 часа в заседателна зала № 310 на третия етаж на 

административната сграда на община Мадан, находяща се на адрес гр. Мадан, ул. Обединение № 

14, в изпълнение на Заповед № РД-328 от 27.08.2018 г. на възложителя се събра назначената 

комисия. 

 

Комисията проведе закрито заседание по осъществяване правомощията си съгласно 

чл.192 от ЗОП във връзка с чл.97, ал.4 от ППЗОП, включващи разглеждане на документите, 

съдържащите се в офертата на участника „ЛОХЕНГРИН“ ООД (установяване на съответствие с 

изискванията към личното състояние и критериите за подбор, установяване на съответствие на 

техническото предложение и на ценовото предложение с предварително обявените условия), 

оценка и класиране, при което бяха извършени следните действия и бяха направени следните 

констатации: 

 

1. Разглеждане на документите, съдържащите се в офертата на участника: 

„ЛОХЕНГРИН“ ООД 

Съответствие с критериите за подбор и изискванията към личното състояние на 

участниците: 

Представени документи: 

Участникът е представил надлежно изготвени: Опис на представените документи, Образец на 

документ за обществената поръчка, съдържащ информация за поръчката, икономическия 

оператор и съответствието с критерии за подбор, изготвен съгласно Образец № 1, Декларации 

за липсата на обстоятелствата по чл.54, ал.1, т.1, 2 и 7 от ЗОП, изготвени съгласно Образец № 

2, Декларация за липсата на обстоятелствата по чл.54, ал.1, т.3-5 от ЗОП, изготвена съгласно 

Образец № 3, Декларация по чл.3, т.8 и чл.4 от ЗИФОДРЮПДРКЛТДС, изготвена съгласно 

Образец № 9, и Декларация по чл.69 от ЗПКОНПИ, изготвена съгласно Образец № 10, като 

поради неприложимостта им не са представени документи за доказване на предприетите мерки 

за надеждност и документ за създаване на обединение. 

Съответствие с критериите за подбор и изискванията към личното състояние на участниците: 

 Участникът с представения Образец на документ за обществената поръчка, съдържащ 

информация за поръчката, икономическия оператор и съответствието с критерии за подбор, 

изготвен съгласно Образец № 1, е удостоверил: Съответствието си с критериите за подбор, 

mailto:amirzh@hotmail.com


3 

закрепени в обявата за възлагане на обществената поръчка и Раздел III „Изисквания към 

участниците – „критерии за подбор“ от  Изисквания към участниците и указания за 

подготовка на офертата. Правила за разглеждане, оценка и класиране на офертите и 

приключване на производството, неразделна част, представляваща Приложение № 2 към 

обявата за възлагане на обществената поръчка, както следва: 

 Удостоверил е, че разполага с техническо оборудване, включващо: Сондажна 

машина, оборудвана  за  работа  при дълбочина на сондиране повече от 250  метра, с 

минимален диаметър Ø311 в гнайси и пегматити VIII - IX категория и техническа 

възможност за проверка на проходимост на сондаж със сондажен инструмент до 

дълбочина 600 м; Оборудване за провеждане на ерлифтно водочерпене с дълбочина 

на потопяване на въздушната колона до 250 м и помпено водочерпене с потопяема 

помпа, имаща напор минимум 25 бара, като за посоченото оборудване е посочена 

подробна информация, която го индивидуализира с посочване на марка, модел и/или 

други отличителни технически и/или функционални характеристики в съответствие 

с изискванията на възложителя;  

 Участникът с представените декларации, както следва: Декларации за липсата на 

обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 от ЗОП, изготвени съгласно Образец № 2, и 

Декларация за липсата на обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 3 - 5 от ЗОП, изготвена 

съгласно Образец № 3, е удостоверил съответствието си с изискванията към личното 

състояние на участниците, закрепени в обявата за възлагане на обществената поръчка и 

Раздел II „Изисквания към участниците – лично състояние“ от Изисквания към участниците 

и указания за подготовка на офертата. Правила за разглеждане, оценка и класиране на 

офертите и приключване на производството, неразделна част, представляваща Приложение 

№ 2 към обявата за възлагане на обществената поръчка - удостоверил е, че за него не е 

налице никое от обстоятелствата за отстраняване по чл.54, ал. 1, т.1-5 и 7 от ЗОП във връзка 

с чл.97, ал.5 от ППЗОП. 

 Участникът с представените декларации, както следва: Декларация по чл.3, т.8 и чл.4 от 

ЗИФОДРЮПДРКЛТДС, изготвена съгласно Образец № 9, и Декларация по чл.69 от 

ЗПКОНПИ, изготвена съгласно Образец № 10, е удостоверил липсата на други основания 

за изключване, които са предвидени в националното законодателство - удостоверил е, че за 

него не е налице никое от обстоятелствата за отстраняване по чл.3, т.8 от Закона за 

икономическите и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с 

преференциален данъчен режим, контролираните от тях лица и техните действителни 

собственици и по чл.69 от Закона за противодействие на корупцията и за отнемане на 

незаконно придобитото имущество. 

Съответствие на техническото и ценово предложение с предварително обявените от 

възложителя условия: 

Представени документи: 

Участникът е представил надлежно изготвено техническо предложение, съдържащо: 

Предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническите спецификации и 

изискванията на възложителя, изготвено съгласно Образец № 4, Декларация за съгласие с 

клаузите на приложения проект на договор, изготвена съгласно Образец № 5, Декларация за 

срока на валидност на офертата, изготвена съгласно Образец № 6, и Декларации, че при 

изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на 

околната среда, закрила на заетостта и условията на труд, изготвена съгласно Образец № 7. 

Участникът е представил надлежно изготвено Ценово предложение, изготвено съгласно 

Образец № 8, ведно с приложени към него: остойностена количествена сметка за строителния 

обект и анализни цени. 

Оферта по същество: 

 Цена за изпълнение на поръчката: 208 189.30 лева /словом двеста и осем хиляди сто 

осемдесет и девет лева и тридесет стотинки/ без ДДС. 

 Ценови показатели: 

 Часова ставка – 4.40 лeвa/час. 

 Допълнителни разходи за труд - 100 %. 

 Допълнителни разходи за механизация - 20 %.  

 Доставно-складови разходи - 20 %. 



4 

 Печалба - 10 %. 

 Срок за изпълнение на поръчката: 85 /словом осемдесет и пет/ календарни дни, считани от 

датата на подписване на договора за изпълнение на обществената поръчка. 

Извод за съответствието на офертата на участника с предварително обявените условия: 

Техническо предложение: 

Офертата на участника в частта на техническото предложение с приложенията към него е 

валидна и съобразена с изискванията както на ЗОП, така и на тези, определени от възложителя. 

Техническото предложение на участника е съобразено с определената от възложителя 

максимална времева продължителност на дейностите по изпълнението. 

Ценово предложение: 

Офертата на участника в частта на ценовото предложение с приложенията към него е валидна 

и съобразена с изискванията както на ЗОП, така и на тези, определени от възложителя. 

Ценовото предложение на участника е съобразено с определения от възложителя финансов 

ресурс. Участникът е извършил изчисленията коректно и точно, без отклонения.  Ценовото му 

предложение в процедурата е валидно и съобразено с изискванията както на ЗОП, така и на 

тези, определени от възложителя. 

Заключение на комисията: 

Офертата на участника следва да се допусне до оценка съгласно утвърдената от възложителя 

методика за оценка на офертите. 
 

 

2. При разглеждането на офертата не се установи необходимост от искане на разяснения 

за данни, заявени от участника, и/или от проверка на заявените данни, включително чрез 

изискване на информация от други органи и лица. 

 

3. След като беше определено съответствието на представената оферта както с критериите 

за подбор и изискванията към личното състояние на участниците, така и с изискванията на 

възложителя, комисията пристъпи към оценка на допуснатата оферта на участника 

„ЛОХЕНГРИН“ ООД съгласно утвърдената от възложителя методика за оценка на офертите и 

класиране.  

Резултатите от прилагането на формулите за оценка по показателите Цена за 

изпълнение на поръчката (О1) и Срок за изпълнение на поръчката (О2), както и така 

извършеното крайно оценяване, са закрепени таблично, както следва: 

 

Оценяван участник 

„ЛОХЕНГРИН“ ООД 

 

Оценка по показател: 
ЦЕНА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА (О1) 60  точки 

СРОК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА (О2) 40  точки 

Мотиви: 

Посочените оценки са получени в резултат от прилагане на формулите за оценка по 

посочените показатели и предложения на единствения участник, описани в настоящия 

протокол. 

ОБЩА КОМПЛЕКСНА ОЦЕНКА (KO) 100 точки 

Мотиви: 

Посочената обща комплексна оценка е получена в резултат от прилагане на формулата за 

определянето й и оценки по показателите за оценка, посочени в настоящия протокол. 

 

 

Не е налице особено мнение на членове от комисията. 

Въз основа на подадените оферти и изготвените справки, комисията единодушно  

 

 

Р Е Ш И : 
 



5 

 

І. Класира участниците в производство по възлагане на обществена поръчка за 

строителство на ниска стойност по реда на Глава XXVI от ЗОП – чрез събиране на оферти с 

обява, с предмет: „ИЗГРАЖДАНЕ НА ПРОУЧВАТЕЛНО ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН 

СОНДАЖ ПЕС-1ХГ (ЯНОВСКА), МАДАН В ИМОТ С ИДЕНТИФИКАТОР 46045.502.636 

И СЪОРЪЖЕНИЕ ЗА ОБОРУДВАНЕ НА УСТИЕТО НА СОНДАЖА ЗА ПОМПАЖНА 

ЕКСПЛОАТАЦИЯ“, както следва: 

Първо място: „ЛОХЕНГРИН“ ООД,  

с получена максимална обща комплексна оценка КО =  100  точки. 

 

ІІ. Предлага на възложителя за изпълнител в производство по възлагане на обществена 

поръчка за строителство на ниска стойност по реда на Глава XXVI от ЗОП – чрез събиране на 

оферти с обява, с предмет: „ИЗГРАЖДАНЕ НА ПРОУЧВАТЕЛНО ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН 

СОНДАЖ ПЕС-1ХГ (ЯНОВСКА), МАДАН В ИМОТ С ИДЕНТИФИКАТОР 46045.502.636 

И СЪОРЪЖЕНИЕ ЗА ОБОРУДВАНЕ НА УСТИЕТО НА СОНДАЖА ЗА ПОМПАЖНА 

ЕКСПЛОАТАЦИЯ“, класирания на първо място участник, както следва: „ЛОХЕНГРИН“ 

ООД, като договорът за изпълнение да се сключи при следните съществени условия, 

обективирани от класирания участник в предложението му: 

 Цена за изпълнение на поръчката: 208 189.30 лева /словом двеста и осем хиляди сто 

осемдесет и девет лева и тридесет стотинки/ без ДДС. 

 Ценови показатели: 

 Часова ставка – 4.40 лeвa/час. 

 Допълнителни разходи за труд - 100 %. 

 Допълнителни разходи за механизация - 20 %.  

 Доставно-складови разходи - 20 %. 

 Печалба - 10 %. 

 Срок за изпълнение на поръчката: 85 /словом осемдесет и пет/ календарни дни, считани от 

датата на подписване на договора за изпълнение на обществената поръчка. 

 

Комисията приключи работа на 03.09.2018 г., като предаде протоколите от своята работа 

на възложителя на 03.09.2018 г. в  08:30 ч.. 

 

Комисия в състав: 

 

Председател и член: 

 

 

инж. Мартин Моллов 

 

* положен подпис 

 

 

 
 

Членове: 

 

Kатя Демирова 
 

* положен подпис 

 

 

Любомир Равелов 

 

 

* положен подпис 

 

 

 

* положени подпис и печат 

 

Дата: 04.09.2018 г.   Утвърдил: ………….................…….. 

гр. Мадан        ФАХРИ АДЕМОВ МОЛАЙСЕНОВ 

        Кмет на община Мадан 

 

 

* Забележка: Налице са положени подписи и печат, като същите са заличени на основание 

чл.42, ал.5 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) във връзка с чл.2 и 23 от Закона за 

защита на личните данни (ЗЗЛД). 

 

 


	2. При разглеждането на офертата не се установи необходимост от искане на разяснения за данни, заявени от участника, и/или от проверка на заявените данни, включително чрез изискване на информация от други органи и лица.
	3. След като беше определено съответствието на представената оферта както с критериите за подбор и изискванията към личното състояние на участниците, така и с изискванията на възложителя, комисията пристъпи към оценка на допуснатата оферта на участник...
	Резултатите от прилагането на формулите за оценка по показателите Цена за изпълнение на поръчката (О1) и Срок за изпълнение на поръчката (О2), както и така извършеното крайно оценяване, са закрепени таблично, както следва:
	Не е налице особено мнение на членове от комисията.
	Въз основа на подадените оферти и изготвените справки, комисията единодушно
	Р Е Ш И :

